
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 22/09 
 

WÓJTA GMINY  WODZISŁAW 
  

z dnia 29 kwietnia 2009r. 
 
 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2009 r. 
 
 
                   Na podstawie art. 30, ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z 
art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 
poz. 2104 z późn. zmianami/ i Uchwały Rady Gminy Nr XXII/130/09 z dnia 11 marca 2009 r.  
Wójt Gminy zarządza co następuje: 
 
 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe 
o kwotę                          -          9.132 
 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa, Rozdział 75113 – Wybory do parlamentu Europejskiego, § 
2010 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę                -              9.132 
 

 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe    

                                                        
o kwotę                                                                                                            -        25.232 

      zgodnie z załącznikiem  nr 1  
 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe 
o kwotę                                                                                                            -        16.100 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

 
                          

 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                   

                                                      
 
 
 
 
 



 
                                                                                                Załącznik Nr 1 
                                                                                                        do Zarządzenia Nr  22/09 
                                                                                                        Wójta Gminy Wodzisław 
                                                                                                        z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
 
 

Zwiększenie planowanych wydatków budżetowych na rok 2009 
 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota 
zmniejszenia 

1. 010 01008 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

2. 750 75023 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

1.000 

3. 751 75113 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.340 

4. 751 75113 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.892 

5. 751 75113 4300 Zakup usług pozostałych 600 

6. 751 75113 4410 Podróże służbowe krajowe 300 

7. 754 75412 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

4.000 

8. 754 75412 4300 Zakup usług pozostałych 4.000 

9. 852 85212 4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500 

10. 900 90095 3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

1.000 

11. 921 92109 4750 Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000 

12. 921 92195 4270 Zakup usług remontowych 3.600 

     

Ogółem 

 

25.232 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                  
                                                            Załącznik Nr 2 

                                                                                do Zarządzenia Nr 22/09 
                                                                                  Wójta Gminy Wodzisław  

                                                                                    z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
 
 
 
 

Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych na rok 2009 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

1. 010 01008 4300 Zakup usług pozostałych 1.000 

2. 750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

3. 754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000 

4. 852 85212 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

4. 900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

5. 921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

6. 921 92195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.600 

     

Ogółem 

 

16.100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Do Zarządzenia Nr  22/09 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 29 kwietnia  2009r. 
 
 1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 9.132 zł. 
 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa o kwotę  9.132 zł. zgodnie z Decyzją Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Kielcach Nr 10/2009 z dnia 2 kwietnia 2009 r. z przeznaczeniem 
na pokrycie wydatków ponoszonych na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów 
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r. 
 

 
 2. Wydatki budżetowe  zwiększono o kwotę 25.232 zł. 
      zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 
 
 3. Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 16.100 zł. 
       zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 
 
 
 
 
 
 
 
 


